Erles, and the said Lord of the Lovets, interchangybly are to put, the

place, day, moneth, and yhere before written.

XVIIL—1422.

Attestation by the Lawman of Orkney and certain Canons of the

Church of St. Magnus, in favour of James of Cragy.

Universis Christi fidelibus ad quorum noticiam presentes litere per-

venerint Wilelmus filius Thurgyse Legifer Orkadie Nicholayus de

AnjTid Laurencius de Torray presbiteri canonici ecclesie Sancti Magni
in dicta Orkadia Johannes filius Magni Wylelmus de Erwyne Petrus

de Paplay et Walterus Andree burgenses de Kyrkwaw salutem in

Domino sempiternam Cum pium sit et meritorium testimonium perhi-

bere veritati et maxime in casu quo veritatis occultatio prejudicium
dedecus sen gravameni nferre poterit innocenti Hinc est quod nos predicti

unanimiter testificamus ac fidele testimonium perhibemus quod Jacobus
de Cragy dominus de Hupe lator presencium est vir legitimus domini

•2 K
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nostri Regis Norwegie ab eodcm <loniino nostro regc personaliter manii-

captus ac infra terras ilicti doinini nostri regis videlicet in predicta

Orkadia permanens ac disponsatus cum Margareta ex legitimo thoro

procreata filia honorabilis dominc Elyzabeth de Stratherne que sequidem

Elvzabet ox legitimo thoro procreata erat filia quondam reverendi ac

venerabilis domini domini Malisij de Stratherne quondam comitis supra-

dicte Orkad'e Que vero Margareta sponsa dicti Jacobi pro-

creata ex legitimo thoro honorabilis et potentis domini domini Henrici

de Sancto Claro comitis quondam suprascripte Orkadie cujus animam

omnipotons Quiquidem Jacobus ex legitimo thoro pro-

creatus est homo laudabilis et honeste conversationis bone fame nee in

aliquo falso crimine irrititus ac legitima valeat

admitti nee non in numero fidelium fidedignorumque digne ac laudabi-

liter numerari Insuper universitati vestre per presentes

quod dictus Jacobus siipradicti domini nostri regis legum hucusquc tidelis

et verus exstit^rat observator assiduus coadjutor ac

secundum eorundcm ac iudeficiens supportator

non inferens nee secundum quod sua potestas prctendcbat

eidem communitati nostre preterea a vestre universi-

tatis noticia occultum quod idem Jacobus erat firm

anxiliator reverendo in Christo Patricio olchester

permissione divina quondam cpiscopo nostro Orkadensi catholico et ca-

nonice instituto eidem domino episcopo sueii'.ie ecclesie in multis adversis

qui per adversaries dicti episcopi quam plures injustos